调整就业申请书

	毕

业

生

基

本

情

况
	姓 名

	性别

	出生年月

	毕业院校

	专业

	学历

	原用人单位

	毕业时间

	个

人

申

请

理

由
	本人由于：

□无法适应岗位工作要求

□照顾家庭需要

□被国家机关、事业单位录聘用

其它原因：______________________________________

现申请调整就业单位。

申请人签名：

年  月  日

	原

用

人

单

位

意

见
	签章：

            年  月  日
	原人

单事
位代

主理

管机

部构
门意

或见
	签章：

                  年  月  日

	设区市或县(市、区)毕业生就业主管部门意见
	签章：
                                                 年  月  日

说明：1、本表一式两份，相应毕业生就业主管部门、个人档案各存一份，可从“福建省毕业生就业公共网”（http://www.fjbys.gov.cn）下载中心下载打印，复印有效。
2、省属、中央在闽单位之间调整的，设区市或县（市、区）属单位调整到省属、中央在闽单位的，须到省级毕业生就业主管部门办理调整就业手续。
3、省属和中央在闽单位调整到设区市或县（市、区）属单位的，设区市或县（市、）区属单位之间调整就业的，须到现就业单位所在地毕业生就业主管部门办理调整就业手续。

4、原用人单位主管部门或人事代理机构签注意见时需注明该毕业生是否已办理转正定级手续。